SaNcreuonors.

32. Chq,rter granting the Lands of Wood,sid,e to Ralston of that IIk.
l7th, March, L551-2.fr

Omnibus hanc cartam visuris uel audituris Gauinus permissione diuina
commendatarius perpetuus monasterii de Kilwynnyng et conuentus eiusdem
ordinis sancti Benedicti Glasguensis d.iocesis salutem in Domino sempiternam
Noueritis nos vnanimi consensu et assensu ad" hoc capitulariter congregati
vtilitate et commod,o nostris et dicti nostri monasterii ac successorum nos-
trorum vndique preuisis pensatis et d,iligenter consideratis longo et diligenti

1 Original in the possession of R. F[. Cochran-Patrick of W-ooclsicle.

2c
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tractata ac matura deliberacione prehabitis in euidentem vtilitatem dicti
nostri monasterii et augmentacionem rentalis eiusdem et ad decoram et
policiam reipublice regni et contemplacionem statutorum perliamenti de-
super editorum Necnon pro nonnullis gratitudinibus benemeritis et seruiciis
per honorabilem virum Hugonem Ralstoun de eodem nobis multipliciter
temporibus retroactis prestitis et impensis iledisse concessisse assedasse

arrendasse et ad feudifirmam seu emphiteosim perpetuam heriditarie
dimisisse et hac presenti carta nostra confirmasse necnon tenore presencium
dare concedere assedare arrend.are locare ei ad feudifirmam seu emphiteosim
perpetuam hereditarie dimittere et hac presenti carta nostra confirma;:e dicto
Hugoni Ralstoun de eodem ac heredibus suis subscriptis totas et integras
nostras sex mercatas terrarum de 

-Wodsyde 
et Turnorlande cum suis perti-

nenciis jacentes in baronia c1e Beith infra vicecomitatum de Air nunc per-
dictum lfugonem et eius tenentes ipsius nomine occupatas extendentes
nunc in nostro rentali in omnibus proficuis ipsis inuicem computatis annua-
tim ad summam septem mercarum vsualis monete regni Scotie et ad duo-
decem capones et d-uodecem gallinas Tenendas et habendas totas et integras
nostras sex mercatas terrarum antiqui extentus de Wodesyde et Turnorlande
curn suis pertinenciis dicto Hugoni Ralstoun de eodem et heredibus suis
masculis de corpore suo legitime procreatis seu procreand.is quibus deficien-
tibus seniori heredurn sua um feminearum c1e corpore suo legitime pro.
cleatarum seu procreandarum absque diuisione terrarum antedictarum

Quibus omnibus cleficientibus (quocl absit) heredibus suis masculis quibus-
cunque de nobis et successoribus nostris dicti monasterii abbatibus seu com-

mandatariis et conuentibus eiusdem pro tempore existentibus in feudifirma
seu emphiteosi et hered.itate imperpetuum per omnes rectas metas suas anti-
quas et diuisas prout jacent in longitudine et latitudine in domibus ed.ificiis

boscis pianis moris marresiis cum le mosro\lrme viis semitis aquis stangnis
riuulis pratis pascuis et pasturis molendinis multuris et eorum sequelis

aucupacionibus venacionibus piscacionibus petariis turbariis carbonibus
carbocidiis carbonariis cuniculis cuniculariis columbis columbariis fabrilibus
brasinis brueriis et genestis siluis nemoribus et virgultis lignis lapicidiis
lapicle et calce cum curiis et earum exiiibus heirzeld"is et mulierum
merchetis cum communi pastura libero introitu et exitu ac cum omnibus
aliis et singulis libertatibus commoditatibus proficuis et asiamentis ac justis
suis pertinenciis quibuscumque tam non nominatis quam nominatis tam sub
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terra quam supra terram procul et prope ad. pred-ictas terras cum pertinen-
ciis spectantibus seu juste spectare valentibus quomodolibet in futurum
libere quiete plenarie integre honorifice bene et in pace sine aliqua reuoca-

tione contrad.ictione aut obstaculo aliquali Soluendo ind,e annuatim dictus
Hugo Ralstoun de eodem heredes sui masculi de corpore suo legitime pro-

creati seu procreandi quibus d,eficientibus seniol hereclum suarum femi-
nearum de corpore suo legitime procreatarum seu procreandarum Quibus d-e-

ficientibus heredes sui masculi quicumque nobis et successoribus nostris

abbatibus seu commendatariis dicti monasterii nostrisque et eorundem

camerariis ac factoribus pro tempore existentibus summam octo mercarum

vsualis monete Scocie acl duos anni terminos festa vid.elicet penthecostes

et sancti Martini in hieme per equales porciones nomine feudifirme in
augmentationem nostri rentalis annuatim ad summam tredecem solidorum
et quatuor denariorum monete prescripte plusquam vnquam terre anteclicte

nobis aut predecessoribus nostris temporibus retroactis ded-erunt seu per-
soluerunt ac d,uodecem capones et duoilecern gallinas solui consuetas

annuatim ac eciam tres sectas curie ad. tria placita capitalia tenend-um 1

annuatim apud. nostrum monasterium d.e Kilwynnyng vnacum seruiciis

nobis et pred.icessoribus nostris debitis et consuetis secundum formam nostri
Rentalis : Necnon heredes antedicti prefati Hugonis duplicando dictam
feudifrrmam vnius anni primo introitu ad. prelibatas terras cum pertinenciis
prout vsus est feudifirme tantum pro omni alio oncre exactione questione

d-emancla seu seruicio seculari que de dictis terris cum pertinenciis per quos-

cumque juste exigi poterunt quomodolibet vel requiri Et nos vero dictus
Gauinus commend.atarius de Kilwynnyng et conuentus eiusdem ac successc)res